
Dodatek č. 4
k nájemní smlouvě č. 2928002317 ze dne 23.8.2017

Smluvní strany: .

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384
zastoupena:
bankovnísp
číslo ú č tu :____
variabilní symbol: 2928002317

(dále jen „Pronajímatel “)

a

České dráhy, a.s.
se sídlem: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
IČ: 709 94 226 DIČ: CZ70994226
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 8039 
zastoupena

(dále jen „Nájemce“)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následující úpravě Smlouvy o nájmu 
prostoru k podnikatelské činností č. 2928002317 (dále jen „Smlouva“):

Vzhledem ke změně rozsahu předmětu nájmu se ruší Příloha č. 1 ke Smlouvě - Specifikace 
pronajímaných prostor a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 -  Specifikace pronajímaných 
prostor, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 a rovněž se ruší Příloha č. 1a ke 
Smlouvě -  Vyznačení provozních součástí zařízení služeb a nahrazuje se novou Přílohou č. 
1a -  Vyznačení provozních součástí zařízení služeb, která je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 4.



Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.5.2021.

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel i nájemce obdrží po dvou vyhotoveních.

Příloha č.1: Specifikace pronajímaných prostor 
Příloha č.1 a: Vyznačení provozních součástí služeb

V Olomouci dne

12  - 04-  2021
V Praze dne...............

Pronajímatel: Nájemce:

2



Nájemce: České dráhy a.s. příloha č. i k Dodatku č. 4 NS č.2928002317
Pronajímatel: SŽ, s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Variabilní symbol 2928002317 
Specifikace pronajímaných prostor 
Účinnost od 1.5.2021

OJ
nájem

ce

č-p./ 
č.ev.

SA P
HJ

SA P
číslo

budovy

n a
pozem ku
parcelní

číslo

pare.
pod.

katastrální územ í obec
zapsáno 
n a  LV

inventární
číslo

p ronajím ate le 
d le SA P

katastr.
p racoviště  přísl. 

ka tastráln ího  
úřadu

N ázev  objek tu  nebo  pozem ku

specifikace 
nebytových  p rosto r 
d le z á k . 344/1992  

Sb.

Č íslo 
m ístnosti 
d le  SA P 

R /3 , m odul 
RF.

vým ěra 
plochy 
v  m 2

%  užívání 
nájem cem

cena /  m2 
a rok

ce n a celkem

Z A P 282 71 M 43 st. 452 S ta ré  M ěsto  po K ralickým  Sněžníkem Staré M ěsto 72 6000311719 Š um perk S ta ré  M ěsto  pod  K ralickým  S něžníkem , výpravní budova předsíň  W C  ženy 0P07 3,60 30,00 267,00 288,36

předsíň  W C  ženy 0P08 2,76 30,00 267,00 221,08

W C  ženy 0P06 1,26 100,00 267,00 336,42

úk lid .m ístnost 0P09 0,90 100,00 267,00 240,30
služební m ístnost 0P13 13,23 100,00 446,00 5 900,58
úschovna
zavazadel

OP 12 20,23 50,00 267,00
2 700,71

Z A P 691 71 M 4F 5882 K onice K on ice 382 6000311739 Prostějov K onice , zastávka úschovna zavazade 1P41 10,60 100,00 343,00 3 635,80

dopravní kancelář 1P12 18,20 50,00 571,00 5 196,10

chodba 1P 13 4,60 25,00 343,00 394,45

předsíň 1P14 2,20 50,00 343,00 377 ,30
W C 1P15 1,40 50,00 343,00 240,10

um ývárna 1P 16 3,20 50,00 343,00 548,80
úklid .m ístnost 1P 17 1,50 50,00 343,00 257,25

Z A P 806 71 M 55 st.685 Litovel Litovel 2852 5000206127 O lom ouc Litovel m ěsto , zastávka p ok ladna 0P14 12,74 100,00 826,00 10 523,24
W C  ženy OP 16 3,15 100,00 495 ,00 1 559,25

Z A P 251 71 24387 st. 128 M oravská  L oděnice B ohuňov ice 578 6000383312 O lom ouc B ohuňovice, výpravní b u d o w a p ok iadna 0P04 10,00 3 00 ,00 673,00 6 730,00
šatna 0P 03A 4,10 100,00 673,00 2 759,30

zádveří 0P06 7,00 50,00 673,00 2 355,50

denní m ístnost 0PO3 11,60 50,00 673,00 3 903,40

sprcha 0P03B 2,00 50,00 673,00 673,00

předsíň 0P03C 2,40 50,00 673,00 807,60
W C 0P 03D 1,50 50,00 673,00 504,75

ZA P 58 71 24411 2914 H lubočky H lubočky 191 6000383814 O lom ouc H lubočky, výpravní budova p ok ladna 0P03 10,30 100,00 673,00 6 931,90

denní m ístnost 0P14A 8,10 100,00 673,00 5 451,30
sprcha 0P7A 1,75 33,00 673,00 388,66

cho d b a 0P7B 2,15 33,00 673,00 477,49
W C 0P08 1,46 33,00 673,00 324,25

Z A P 396 71 24420 2944 HluboČky H lubočky 191 6000383816 O lom ouc H lubočky  M ariánské  Ú dolí, výpravní budova pok ladna OP 13 9,40 100,00 658,00 6  185,20

cho d b a O PII 13,10 33,00 383,00 1 655,71
předsíň OPI 4 1,90 33,00 383,00 240,14
um ývárna 0P32 2,30 33,00 383,00 290,70
W C 0P34 1,35 100,00 383,00 517,05

Z A P 185 71 24390 1518 Ú jez d  u U n ičova Ú jezd 882 6000383314 O lom ouc Ú jezd  u U n ičova, budova zastávky pok ladna 0P05 19,98 100,00 635,00 12 687,30
předsíň 0P07 0,73 33,00 369,00 88,89
W C 0P08 0,94 33 ,00 369,00 114,46

Z A P 201 71 24410 312 V elk á  B ystříce V elká  B ystřice 1933 6000383786 O lom ouc V elká  Bystřice, výpravní budova denní m ístnost 0P04 15,39 100,00 673,00 10 357,47

pok ladna 0P08 12,74 100,00 673,00 8 574,02



W C 0P12 7,43 33,00 673,00 1 650,13

Z A P 120 72 24583 745 L íp a  nad  D řevnicí L ípa 1924 6000383315 Z lín L ípa n ad  D řevnicí, výpravní budova pok ladna OP 18 6,00 100,00 415,00 2 490,00

předsíň 0P13 1,30 33 ,00 304 ,00 130,42
W C OP 14 U 0 33,00 304,00 110,35

Z A P 1690 72 24605 st. 987 1 K rom ěříž K rom ěříž 1699 6000397883 K rom ěříž K rom ěříž, výpravní budova infocentrum 0P13 15,52 100,00 941,00 14 604,32
sklad 1P35 8,35 100,00 941,00 7 857,35

sklad 1P38 11,62 100,00 941,00 10 934,42
kancelář 1P39 11,62 100,00 941,00 10 934,42

Z A P 543 72 24579 st.673 Z lín Z lín 22262 6000383287 Zlín Z lín , střed, výpravní budova Schodiště 1P0S 9,1 50 471,00 2 143,05

C hodba 1P02 4 50 471,00 942,00

C hodba 1P06 4,8 50 471,00 1 130,40

D enní m ístnost 1P01 13,56 100 941,00 12 759,96

W C 1P07 1,72 50 471,00 405,06

S prcha 1P03 2,2 50 471,00 518,10
ZA P 380 72 24606 1904 H ulín H ulín 785 600385565 K rom ěříž H ulín , výpravní budova S chodiště 1S09 11,83 50 588,00 3 478,02

Předsíň 1 S II 4 ,54 100 588,00 2 669,52
W C IS13 1,63 100 588,00 958,44

U m ývárna 1S 14 3,01 100 588,00 1 769,88
Sprchy 1S 15 0,81 100 588,00 476,28
Š atna 1S12 11,81 100 825,00 9 743,25

Z A P 103 71 24423 st. 143 2 H odolany O lom ouc 356 6000383742 O lom ouc O lo m o u c h l.n ., výpravní budova k an celář OP 189 21,67 100 1 411,00 30 576,37
šatna 0P188 3,38 100 1 411,00 4 769,18

Z A P 632 71 24401 908 1 Přerov Přerov 93 6000383737 Přerov Přerov , výpravní budova kancelář 1P29 15,40 100 941,00 14 491 ,40
Z A P 400 71 24399 st. 494 1 L ipn ík  nad B ečvou L ipn ík  nad  B eč ' 4055 6000384927 L ipn ík  nad  Bečvc L ip n ík  nad  B ečvou, výpravní budova P okladna 0P01 16,80 100 825,00 13 860,00

C hodba 0P02 9,08 100 480,00 4  358,40

Sprcha 0P04 3,10 100 480,00 1 488 ,00

W C 0P05 1,80 100 480,00 864,00

Š atna 0P06 6,20 100 480,00 2 976,00
Z A P 498 71 24422 st. 558 2 H ranice H ranice 5646 6000384971 H ranice H ranice, výpravní budova Š atna 0P01 16,34 100 825,00 13 480,50

K ancelář 0P02 19,41 100 825,00 16 013,25

Předsíň OP 17 4,25 33 471,00 660,58

W C 0P18 1,21 33 471,00 188,07
W C OP 19 1,27 33 471,00 197,40

Z A P 1705 71 24388 2339 3 Š ternberk Š ternberk 4673 6000184335 O lom ouc Š ternberk , výpravní budova p o k lad n a 0P 23A 9,50 100 825,00 7 837,50

denní m ístnost 0P22 9,68 100 825,00 7 986,00
W C 0P 22A 3,33 100 588,00 1 958,04
sprcha 0P22B 2,90 100 588,00 1 705,20
chodba 0P53 15,96 50 588,00 4  692,24

ZA P 197 71 34343 st.329 H anušov ice H anušov ice 1425 6000383387 Šum perk H anušovice, výpravní budova p ok ladna 0P14 20,10 100 706,00 14 190,60

chodba O PII 3,00 50 353,00 529,50

chodba 0P12A 3,50 100 353,00 1 235,50

předsíň W C 0P13 2,84 100 353,00 1 002,52

W C 0 P 13A 2,66 100 353,00 938,98

denní m ístnost OP 17 12,89 100 706,00 9 100,34
Z A P 104 71 24325 st.l  13 D rahanov ice D rahanovice 1323 6000383824 O lom ouc D rahanovice , výpravní budova K ancelář 0P02 13,10 100 l 230 ,00 1 230,00

3 4 6  4 7 2 ,7 6



Nájemce: České dráhy a.s. příloha č .la  k Dodatku č. 4 NS č.2928002317
Pronajímatel: SZ, s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Variabilní symbol 2928002317 
Vyznačení provozních součástí zařízení služeb 
Účinnost od 1.5.2021

OJ
nájem

ce

č.p./ 
č.ev.

SAP
HJ

SAP
číslo

budovy

na
pozemku
parcelní

číslo

pare.
pod.

katastrální území obec
zapsáno 
na LV

inventární
číslo

pronajímatele 
dle SAP

katastr.
pracoviště přísl. 

katastrálního 
úřadu

Název objektu nebo pozemku

specifikace 
nebytových prostor 
dle zák. 344/1992 

Sb.

Číslo 
místnosti 
dle SAP 

R/3, modul 
RF

výměra 
plochy 
v m2

%  užívání 
nájemcem

cena / m2 
a rok cena celkem

ZAP 282 71 M43 st. 452 Staré Město po Kralickým Sněžníkem Staré Město 72 6000311719 Šumperk Staré Město pod Kralickým Sněžníkem, výpravní budova
úschovna
zavazadel

OP 12 20,23 50,00 259,00 2 619,79

ZAP 691 71 M4F 5882 Konice Konice 382 6000311739 Prostějov Konice, zastávka úschovna zavazadel 1P41 10,60 100,00 332,00 3 519,20
ZAP 691 71 M4F 5882 Konice Konice 382 6000311739 Prostějov Konice, zastávka dopravní kancelář IP 12 18,20 50,00 553,00 5 032,30
ZAP 806 71 M55 st.685 Litovel Litovel 2852 5000206127 Olomouc Litovel město, zastávka pokladna OP 14 12,74 100,00 800,00 10 192,00
ZAP 251 71 24387 st. 128 Moravská Loděnice Bohuňovice 578 6000383312 Olomouc Bohuňovice, výpravní budovva dopravní kancelář 0P03 27,60 50,00 652,00 8 997,60
ZAP 58 71 24411 2914 Hlubočky Hlubočky 191 6000383814 Olomouc Hlubočky, výpravní budova pokladna 0P03 10,30 100,00 652,00 6 715,60
ZAP 396 71 24420 2944 Hlubočky Hlubočky 191 6000383816 Olomouc Hlubočky Mariánské Údolí, výpravní budova pokladna OP 1 9,40 100,00 638,00 5 997,20
ZAP 185 71 24390 1518 Újezd u Uničova Újezd 882 6000383314 Olomouc Újezd u Uničova, budova zastávky pokladna 0P05 19,98 100,00 615,00 12 287,70
ZAP 201 71 24410 312 Velká Bystřice Velká Bystřice 1933 6000383786 Olomouc Velká Bystřice, výpravní budova pokladna 0P08 12,74 100,00 652,00 8 306,48
ZAP 120 72 24583 745 Lípa nad Dřevnicí Lípa 1924 6000383315 Zlín Lípa nad Dřevnicí, výpravní budova pokladna 0P18 6,00 100,00 402,00 2 412,00
ZAP 1690 72 24605 st. 987 1 Kroměříž Kroměříž 1699 6000397883 Kroměříž Kroměříž, výpravní budova infocentrum 0P13 15,52 100,00 912,00 14 154,24
ZAP 400 71 24399 st.494 1 Lipník nad Bečvou Lipník nad Beč\ 4055 6000384927 Lipník nad Bečvo Lipník nad Bečvou, výpravní budova pokladna 0P01 16,80 100,00 799,00 13 423,20
ZAP 1705 71 24388 2339 3 Šternberk Šternberk 4673 6000184335 Olomouc Šternberk, výpravní budova pokladna 0P23A 9,50 100 825,00 7 837.50
ZAP 197 71 34343 st.329 Hanušovice Hanušovice 1425 6000383387 Šumperk Hanušovice, výpravní budova pokladna 0P14 20,10 100 706,00 14 190,60

115 685,41



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1446547

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c01a95b5-d3ac-46a1-b7c4-19c98404a089

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eliška FRANKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.04.2021 09:29:03


